

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

Název veřejné zakázky:	Centrum rehabilitační péče nemocnice Semily; MMN, a.s. - Nemocnice Semily a Hlavní pavilon v nemocnici v Semilech, Ambulance v 1.NP
Identifikační číslo zakázky:	Z2022-053236
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	MMN, a. s.
Sídlo:	Metyšova 465, 514 01 Jilemnice
IČO:	05421888
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené podlimitní řízení

Zadavatel níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace:

DOTAZ 1

Slaboproud

1. V PD je uveden rozdílná kategorie strukturované kabeláže mezi rozpočty, kdy pro objekt rehabilitace je požadavek na cat6 ale pro objekt ambulance je požadavek na cat 6a. Máme tedy dodržet VV a rozdílné požadavky nebo bude kategorie sjednocena?

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel sjednotil požadavek kategorie na Cat6a.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel provedl opravu v těchto dokumentech:

D.1.4.5.01 (Titulní strana TZ)

D.1.4.5.01_Technická zpráva

D.1.4.5.02 (Titulní strana VV)

D.1.4.5.02 Výkaz výměr

Soupis neoceněný – Semily-Bílý pavilon – bez cen xlsx

List - Stavební rozpočet - položky: č.1528; č.1537; č.1539 – v popisu upravena kategorie na Cat6a

List – VV - položky: č.1779; č.1788; č. 1790 – v popisu upravena kategorie na Cat6a

DOTAZ 2

Silnoproud

Rehabilitace

1. Nesedí počty světel mezi VV a výkresovou dokumentací. Například svítidlo „A3“ na výkresech napočítáno 12 ks ve VV 14ks, svítidlo „P“ na výkresech napočítáno 26 ks a ve VV je 25 ks, svítidlo „N4“ na výkresech 2 ks ale ve VV 6 ks. Prosíme o prověření a úpravu na správnou variantu.
2. Hlavní pavilon 1. Prosíme o uvedení referenčního prvku na položku VV „zásuvka čtyřnásobná jednofázová s ochranným kolíkem 16A/230V, barva bílá“ – není zřejmé co je tím myšleno, zda se jedná o zásuvku ve společném čtyř rámečku nebo je myšleno jinak. 2. Prosíme o upřesnění počtu a průměru žil u položky VV „kabely CXKH-R“ 125 a 300 metrů.

ODPOVĚĎ 2

Add1) Bílý pavilon – Ano, ve výkresové části souhlasí, ve VV opraveny počty světel.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel provedl opravu v těchto dokumentech:

D.1.4.4.50 soupis

Soupis neoceněný – Semily-Bílý pavilon – bez cen xlsx

List - Stavební rozpočet - položky:

č.1283 => změna počtu ze 14 Ks na 12Ks

č.1293 => změna počtu z 25 Ks na 26Ks

č.1302 => změna počtu z 6 Ks na 2Ks

List – VV - položky:

č.1534 => změna počtu ze 14 Ks na 12Ks

č.1544 => změna počtu z 25 Ks na 26Ks

č.1553 => změna počtu z 6 Ks na 2Ks

Add2) Hlavní pavilon – Ambulance 1.NP

1) Ano, jedná se zásuvku ve společném čtyřrámečku – níže zadavatel uvádí referenční obrázky



2) Upřesnění počtu žil

Pro CXKH-R => CXKH-R - 3x1,5mm

Pro CYKY => CYKY-J do průměru 3x2,5mm

DOTAZ 3

Rehabilitace

Prosíme o upřesnění nebo doplnění, kde se nachází skladby střech. Např. u Katalogu detailů (D.1.1_30) je odkazováno na skladby STR, avšak v Příloze TZ – Skladby konstrukcí nejsou tyto skladby uvedeny.

ODPOVĚĎ 3

Zadavatel nahrazuje níže uvedené přílohy TZ novými. Na soupis prací tato úprava nemá vliv.

Týká se těchto dokumentů:

D.1.1_01 - Příloha TZ - Skladby konstrukcí - bourací práce – doplněny str. 4 a 5

D.1.1_01 - Příloha TZ - Skladby konstrukcí - nový stav – doplněny str. 4 až 9

Titulní strana – D.1.1_01 – Technická zpráva

DOTAZ 4

Rehabilitace

Prosíme o upřesnění, jestli u dveří, které jsou v tabulkách výrobků (D.1.1_90 – Tabulky výrobků hlavní katalog) a mají uvedený popis: automatické zavírání hlavního křídla s aretací, se jedná o automatické otočné pohony nebo je tím myšlen jen klasický samozavírač

ODPOVĚĎ 4

Jedná se o klasický mechanický samozavírač.

DOTAZ 5

Hezký den, byla jsem odkázána na vás, s dotazy na veřejnou zakázku na nemocnici Semily. Potřebovala bych doplnit podklady – konkrétně skladby střech, dle seznamu by tam být měly, ale nejsou. Dále, zda by bylo možné zaslat seznam svítidel a výpočet osvětlení.

ODPOVĚĎ 5

Add1) Vypořádáno v rámci odpovědi na dotaz 3 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace.

Add2) Seznam svítidel najdete v dokumentu D.1.4.4.50 – soupis. Podrobný výpočet osvětlení s konkrétními typy svítidel není k dispozici. Bude předmětem výrobní dokumentace.

INFORMACE 1

Zadavatel v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje nové upravené a pro zpracování nabídky závazné přílohy (revizi 1 původních dotčených příloh, v názvu souboru označené _R01). Poskytnuté přílohy tímto nahrazují původní dotčené dokumenty zveřejněné na profilu zadavatele.

INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod III.3.1) nově Lhůta pro doručení nabídek:

Datum: **3.2. 2023** Čas: **10:00** hodin

Bod III.3.4) nově Podmínky pro otevírání nabídek:

Datum: **3. 2. 2023** Čas: **10:01** hodin

Přílohy:

Centrum rehabilitační péče nemocnice Semily MMN, a.s. - Nemocnice Semily_R01

D.1.1_01 - Příloha TZ - Skladby konstrukcí - bourací práce_R01

D.1.1_01 - Příloha TZ - Skladby konstrukcí - nový stav_R01

D.1.4.4.50 - soupis_R01

D.1.4.5.01_R01

D.1.4.5.01_Technická zpráva_R01

D.1.4.5.02_R01

D.1.4.5.02_Výkaz, výměr_R01

Titulní strana - D.1.1_01 - Technická zpráva_R01